
EXTRATO

TERMO ADITIVO N.º 05 AO CONTRATO Nº: 16/2016

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE  X ALIANÇA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 
SEGURANÇA ELETRONICA LTDA - ME                
DECORRÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2016, PRC Nº 133/2016
OBJETO:  CONTRATACAO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTACAO  DE  SERVIÇOS  DE  FORNECIMENTO,
INSTALACAO E MANUTENCAO DE EQUIP. DE SEGURANCA PARA PREDIO DA CAMARA MUNICIPAL DE
POUSO ALEGRE.
DATA DE ASSINATURA: 06/11/2019
VIGÊNCIA: 06/11/2019 a 23/11/2020 
VALOR: R$ 6.900,00 (SEIS MIL E NOVECENTOS REAIS)
DOTACÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 02 01 122 0014 8006 3 3 90 39 (Ficha 37).

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1238 | Quarta-feira, 04 de dezembro de 2019   |  www.cmpa.mg.gov.br                       

 Ano 06 - Edição 1238                                                                                                                                                          Quarta-feira, 04 de dezembro de 2019


		2019-12-04T17:10:50-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182




